
  
STRANA 

1 / 1  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 23. března 2021 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Rámcová dohoda - vzdělávání 
zaměstnanců ČZU v oblasti měkkých a manažerských dovedností“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Prosíme o objasnění znění přílohy č. 1 Zadávací dokumentace, tj. návrhu smlouvy V článku čl. XI., odst. 
4., písm. b), c) a d) jsou uvedeny odkazy na jiné články smlouvy (čl. III., odst. 2. a 3. a čl. II., odst. 4.), 
které však vzájemně nekorespondují. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Na základě uvedeného dotazu zadavatel prověřil odkazy a v čl. XI. odst. 4 písm. b) smlouvy upravil 
odkaz na VI. odst. 9 smlouvy; v čl. XI odst. 4 písm. c) smlouvy zadavatel upravil odkaz na III. odst. 4 
písm. f) a VI. odst. 7 smlouvy; v čl. XI. odst. 4 písm. d) smlouvy je odkaz správně, neboť čl. II. odst. 3 
smlouvy se odkazuje na přílohu č. 1, která stanoví minimální “technické” požadavky na předmět plnění 
smlouvy.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 26. 3. 
2021 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 

https://zakazky.czu.cz/

		2021-03-23T09:22:53+0100
	Mgr. Iva Mádlová




